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 YÖNELİK OLARAK YAPILAN TESPİTLER

Bu İhtiyacın karşılanmasına veya Problemin Çözümüne Yönelik Olarak 

Danışmanlık Yayım Programına Alınan Faaliyetler

Ulaşılmak İstenen

Genel Amaç veya

hedefin
Bu Problemleri, İhtiyaçları veya Hedefleri  Ortaya 

Çıkaran Neden veya Nedenler

Tespit Edilen ve Tarımsal Yayım ve

Danışmanlık Programına Esas Teşkil

Eden Çiftçi/Çiftçi Grubunun Tarımsal Üretimde Karşılaşmış Oldukları Problemler, İhtiyaçlar veya 

Hedefler

Bu İhtiyacın Karşılanması, Problemin Çözümü İçin 

Ulaşılmak İstenen Genel

Amaç veya Hedef     

Çiftçinin kaliteli, doğa dostu ve insan sağlığı gözetilerek üretime 

olumlu katkıda bulunmasını sağlamak. Bu

anlamda çiftçinin üretimine nitelik kazandırması konusunda 

biliçlendirilmesi. Danışmanların istihdam edildiği

oda ve birliklerde konumlarının güçlendirilmesi ve Bakan-

lığa bağlı resmi kurumlarca koordineli çalışmada zorunlu 

olmalıdır. Ayrıca çiftçiye rehberlik edecek bu öncü aktör-

lerin gelişmeleri adına düzenli eğitimlere katılımı sağlan-

malıdır. Gelişen dünya koşulları ile rekabet edebilmek için

eğitimin arttırılmaası ve örnek ülkelerin bizzat gözlemlen-

mesi sağlanmalıdır.

Türkiye çok farklı coğrafi bölgelere ve farklı iklim yapılarına sahip olup, çiftçimiz avokadodan, 

egzotik bitkilere, tarla ziraatından, bahçe ziraatına, çiçekçiliğe kadar yaşlı dünyamızda 

yetişebilecek ürünlerin çok büyük bir bölümünü yetiştirecek iklim ve toprak yapısına sahiptir. 

Ülkenin her yanında çok zengin gen kaynakları bulunmaktadır.Ülkemizin büyük bir bölümü dağlık 

ve araziler ise eğimlidir. Damlama sistemlerinin gelişmesi ile birlikte çiftçi süratle bu arazileri 

tarıma kazandırma eğilimindedir. Çiftçinin arazi ıslahı sırasında yaptığı giderlerin bir kısmını kamu 

üstlenmeli, su, elektrik ve altyapı konusunda desteklemelidir.Çiftçinin müzmin sorunlarından en 

önemlisi maliyetlerdir. Maalesef kullandığı tohumdan, ilaç ve gübreye, mazot’a kadar üretim 

aşamasındaki her girdisi, uluslar arası rakiplerinin kullandığı ürün girdilerinin üstündedir. Çiftçimiz 

uluslar arası rakipleri ile haksız bir rekabete zorlanmaktadır. Bu nedenle, girdi maliyetlerinin 

düşürülmesi için gerekli tedbirler alınmalıdır.Toprak ıslahı, erozyon kontrolü ve drenaj yönetimi 

konusunda yetkililerin aktif desteği ve katkısı sağlanmalıdır. Meteorolojik veriler çiftçiye en hızlı bir 

şekilde iletilmelidir.Çiftçinin en önemli sorunlarından birisi bilgi sorunudur.Bilgi ya atalardan gelen 

tecrübe, yada yurt dışına gidip gelen ve bilgiye ulaşmakta sorun yaşamayan büyük çiftçilerden 

edinilmektedir. Bu nedenle, çiftçinin bilgiye kolayca ulaşabileceği bilgi sistemi kurulmalıKüçük 

arazilerin daha verimli üretim alanlarına kaydırılması (seracılık gibi) için teşvik sistemi geliştirilmeli, 

çiftçinin bu yönde çalışma sürdürmesi için yönlendirecek mekanizmalar oluşturulmalıdır.

Organize Tarım Alanları mutlak surette hayata geçirilmelidir. Kamu bünyesinde bulunan, tarıma 

elverişli alanlar, altyapısı hazırlandıktan sonra çiftçiye kiralama yöntemi ile verilmelidir.Bu 

bağlamdaki mevcut sorunlar konusunda Tarım Danışmanları her 6 aylık dönemlerde hizmet içi 

eğitim alarak daha verimli ve donanımlı hale getirilmelidir.

Kullanılamayan tarım arazilerinin ve nadasa bırakılan alanların tarımsal 

üretime kazandırılması,

özellikle yem bitkileri ve baklagillerde sertifikalı tohum üretiminin artırılması, 

iklim

değişikliğinin tarımsal üretime olan olumsuz etkilerinin azaltılması,gıda 

güvenilirliği kurallarına

uygun hareket etmeleri konusunda gerekli bilgilendirmelerin 

yapılması.Kalıntı süresi uzun olan ilaçlar konusunda gerekli uyarı ve 

bilgilendirmelerin yapılması. Yenilenebilir enerjinin önemi ve çiftçiye 

getirisinin anlatılarak teşvik edilmesi.Tarın Danışmanlığı yapan personele 

bulunduğu bölgedeki faaliyetler

doğrultusunda oryantasyon eğitimi verilmesi, kamuoyu nezdindeki gıda ve 

tarımla ilgili bilgi

kirliliğinin önlenmesi,

Büyük resmin tamamına baktığımızda problemin ana sebebi 

çiftçi ve çiftçilik konusunda yeterli bilgi ve eğitimin 

olmaması, köy yaşamının mahrumiyetlerle dolu olduğu 

kanısıdır. Uygulanacak tarım politikalarının ciddi bir 

fizibilite çalışması sonucu oluşturulması gerekmektedir. 

Çiftçinin gelişmiş ülke üreticileri düzeyine ulaşabilecekleri 

düzeyde ekonomik ve kültürel olarak desteklenmesi 

gerekmektedir.Bu koşullar göz önünde bulundurularak tarımı 

geliştirmede öncü kurumların görev alanları genişletilerek 

çiftçinin yanında ve çiftçiye lokomotif olarak sahada yer 

almaları gerekmektedir. AB standartları modellemeleri ile 

tarımda gelişmiş ülkelerin alt yapıları ülkemizdede 

modellenerek sürdürülebilirliği sağlanmalıdır.
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